АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 01.04.2011 №124 О внесении изменений в отдельные акты Администрации области

В целях реализации Закона области от 29 декабря 2004 г. № 394-03 «О государственном ежемесячном пособии на ребенка в Псковской области», Закона области от 11 января 2005 г. № 402-03 «О социальной поддержке многодетных семей». Закона области от 11 января 2005 г. № 400-03 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг в Псковской области», в соответствии с Законом области от 19 февраля 2002 г. № 174- 03 «О системе органов исполнительной власти Псковской области» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Положение о порядке назначения и выплаты государственного ежемесячного пособия на ребенка, утвержденное постановлением Администрации области от 02 февраля 2005 г N2 28 «О государственном ежемесячном пособии на ребенка» изменение, заменив в пункте 9 раздела III цифры «70» цифрами «138».

2.
Внести в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки многодет​ным семьям, утвержденное постановлением Администрации области от 30 марта 2005 г № 123 «О реализации Закона Псковской области «О социальной поддержке многодетных семей» изменение, заменив в пункте 1 раздела II цифры «150» цифрами «160».

3.
Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и ком​мунальных услуг, утвержденный постановлением Администрации области от 18 апреля 2005 г. № 156 «О реализации Закона области «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг в Псковской области», следующие изменения:

в пункте 3.1 раздела 3:

в абзаце втором цифры «1500» заменить цифрами «1600»

в абзаце третьем цифры «1300» заменить цифрами «1380».

4.
Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официаль​ного опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 г.

И.п. Губернатора области С.Г. Перников